PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Processo Administrativo nº 0100449-40.2015.8.01.0000

COMARCA DE MÂNCIO LIMA

EDITAL No 03/2015

A Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargadora

Cezarinete Angelim, no uso de suas atribuições

legais,

Em conformidade com o item 10.1 do Edital nº 01/2015, Torna público o

RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários

estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Mâncio Lima, por ordem alfabética.

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ALEX DIAS DO NASCIMENTO 18

2.  ANA FLÁVIA JUVÊNCIO DE MATOS 08

3.  ANDERSON MARQUES CHAVES DA SILVA 24

4.  ANDREI DA SILVA LIMA 14

5.  ANDREI DANTAS DE MATOS 10

6.  ANDREZA DANTAS DE MATOS 13

7.  ANDRIELE DA SILVA ROCHA 20

8.  ANGELO MUNIZ DIAS 22

9.  BEATRIZ DE SOUZA MONTE 26

10.  CAIURES MIRANDA DE SOUZA 19

11.  CAMILA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA 27

12.  CAMILA LIMA VERDE DA SILVA 26

13.  CLEICIANE SILVA DE MATOS 14

14.  CLEIDE CRUZ DE LEMOS 15

15.  CLEIR MUNIZ DE ALENCAR 17

16.  CLELINDA COSTA DA SILVA 23

17.  CLEMILDA PINTO DE OLIVEIRA 23

18.  DÉBORA ELIS DE ARAÚJO PEREIRA 15

19.  DIAMILA DA COSTA MARQUES 21

20.  DIANA SILVA FEITOSA 14

21.  DJENIFE RODRIGUES PEREIRA 19

22.  DUCINÉIA ELEUTÉRIO DA SILVA 24

23.  EDNA SILVA DE OLIVEIRA COSTA 17

Publicado no DJ nº 5.397, de 12/05/15

24.  EDUARDO DA SILVA ROCHA 17

25.  ELIEIDE DE ARAÚJO CERQUEIRA 16

26.  ELIVELTON DA SILVA COSTA 22

27.  EMERSON BRAGA DE MELO 15

28.  ENIZANGELA MARIA FÉLIS BARBOSA 19

29.  ERALDO PEREIRA DA COSTA 14

30.  ERISSA FERNANDA ROCHA DE OLIVEIRA 18

31.  ESTEFÂNIA DE ALENCAR RIOS 22

32.  EULANI SILVA DE OLIVEIRA 22

33.  EVALDO NASCIMENTO DA COSTA 18

34.  EVANDESSON LEITE DE OLIVEIRA 21

35.  FÁBIA MELO DA SILVA 11

36.  FELÍCIA SOUZA DA SILVA 15

37.  FRANCISCA OSELINA DOS SANTOS 17

38.  GEDISON GUIMARÃES ARAÚJO 21

39.  GEICILA MARIA LIMA DA SILVA 24

40.  GEISSA SIMÉRIA SENA ROCHA 25

41.  GEOVANE LIMA DA SILVA 18

42.  GÉSSICA COSTA DE ALMEIDA 18

43.  GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA 16

44.  IANCA EMANUELA DA SILVA SOUZA 14

45.  IARA AUGUSTA DE SOUZA ROCHA 22

46.  IURE VICTOR DE OLIVEIRA VENTURA 12

47.  IVANILSON DIAS DA SILVA 21

48.  JAIRISON DA SILVA COSTA 18

49.  JAMILE SILVA DOS SANTOS 23

50.  JANAÍNA DOS SANTOS BARROSO 23

51.  JANAÍNA MOURÃO ARAÚJO 21

52.  JANDIRA PINHEIRO SOUZA 15

53.  JANNIFA LEÃO ARAÚJO 16

54.  JARDSON SILVA SOUZA 18

55.  JEANES DA COSTA SOUZA 15

56.  JUCIENE SILVA PEREIRA 16

57.  JÚLIO CÉSAR DE SOUZA ROCHA 14

58.  KEITE MAIANE COSTA DE MATOS 17

59.  LUIZ FELIPE DA COSTA MATOS 15

60.  LUIZ WALDEMIR DE OLIVEIRA JÚNIOR 21

61.  MAIANE DA SILVA MACIEL 17

62.  MANOEL IZÍDIO NETO 17

63.  MARIA ESTEFANE MATIAS 14

64.  MARIA GEANE LIMA VERDE DO NASCIMENTO 19

65.  MARIA IZANETE FRANÇA DA SILVA 22

66.  MARIA LUZILENE DA SILVA 20

67.  MARIA ORIETA SILVA DE ALENCAR 10

68.  MATHEUS DA SILVA MACIEL 19

69.  MICHEL SILVA DA COSTA 19

70.  MILLA CRISTIE DIAS QUEIROZ 19

71.  MIRCLÉIA CORRÊA MENDONÇA 26

72.  MIRELY MIRANDA GUIMARÃES 17

73.  NATALINA CONCEIÇÃO DA SILVA 22

74.  NATAN MELLO DA SILVA 22

75.  NIELE DE SOUZA MELO 24

76.  NÚRIA IONAR LIMA DA SILVA 21

77.  PABLO FERREIRA DE OLIVEIRA 18

78.  PEDRO FELIPE SOUZA SILVA 22

79.  QUEILIANE ALENCAR GOIS 23

80.  RAQUEL OLIVEIRA JANUÁRIO 20

81.  RONILSON DA SILVA LIMA 23

82.  RUBERLENE COSTA LIMA 22

83.  SAMILI DE CÁSSIA DIAS DOS SANTOS 14

84.  SAMIRIA RAMALHO DA COSTA 15

85.  SANSÃO JOSADACS PINHEIRO DO NASCIMENTO 20

86.  SAVILA DA COSTA SILVA 17

87.  SHEINE TAINNE ROCHA DE SOUZA 20

88.  SILVANA FERREIRA DE OLIVEIRA 16

89.  THALINE DA SILVA LEITE 21

Rio Branco, 12 de maio de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente